
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03394/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
na realizaci stavby

„DAS Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace – Stavební
úpravy pokojů a sociálních zařízení – budova Zámku“

uzavřené ze dne 20. 08. 2021 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc

Zápis v OR: B 10102 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03394/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 4

Osoby oprávněné jedn

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 08. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci stavby
„DAS Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace – Stavební úpravy
pokojů a sociálních zařízení – budova Zámku“ č. 2021/03394/OI/DSM.
Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, které řeší rekonstrukci a
dispoziční změny – vestavené sociální zázemí pokojů v objektu Zámku, který se
nachází v areálu Domova Alfreda Skeneho v Pavlovicích u Přerova (dále jen
„Smlouva“). Dne 21. 3. 2022 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě Dodatek č. 1.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Nad rámec čl. I. odst. 6. a 7. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran
tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce

v Kč bez DPH
méněpráce

v Kč bez DPH

1) Záměna elektroinstalace – lištový systém, ZL č. 4
(§ 222 odst. 4 ZZVZ)

130 561,20 -131 101,00

Vícepráce a méněpráce celkem 130 561,20 -131 101,00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM -539,80

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají
nezměněna.



  
  
 Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03394/OI/DSM/2 
 Číslo smlouvy Zhotovitele:  
 
 

Strana 3 z 4 

2. Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené ve čl. III odst. 1. Smlouvy, a to 
následovně: 
Cena za provedení díla činí: 

Název 
Základ DPH DPH 15% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 26 715 229,73 4 007 284,46 30 722 514,19 

Cena dle Dodatku č. 1 -1 442 999,21 -216 449,88 -1 659 449,09 

Cena dle Dodatku č. 2 -539,80 -80,97 -620,77 

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně dodatků 

25 271 690,72 3 790 753,61 29 062 444,33 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků vč. DPH slovy: dvacet devět 
milionů šedesát dva tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých třicet tři haléřů. 
 
Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením 
č. UR/61/61/2022 ze dne 05. 09. 2022.  
 

Příloha: 1) Položkový rozpočet 
  

 



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03394/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 4 z 4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman
Jaroslav Vyroubal

předseda představenstva



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Pavlovice u Přerova 95

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

17. 8. 2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž -539,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -539,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -539,80

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 -80,97

 základní 21,0 0,00

Cena s DPH -620,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

ZL4 - Elektroinstalace - lištový systém   

Olomoucký kraj   

Ing. Radek Štěpánek   

Provádění staveb Olomouc,a.s.   

Tomáš Francírek   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

JKSO

EČO

Místo

IČO

-539,80

0,00

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba: ZL4 - Elektroinstalace - lištový systém

Objednatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s. Zpracoval: Tomáš Francírek
Místo: Pavlovice u Přerova 95 Datum: 17. 8. 2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

ZL4 ZL4 - Elektroinstalace - lištový systém   -539,80 -80,97 0,00 -620,77 0,00 -539,80 0,00 0,00 0,00

7/1     MNP   -131 101,00 -19 665,15 0,00 -150 766,15 0,00 -131 101,00 0,00 0,00 0,00

7/2     VCP   130 561,20 19 584,18 0,00 150 145,38 0,00 130 561,20 0,00 0,00 0,00

Celkem -539,80 -80,97 0,00 -620,77 0,00 -539,80 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

17.08.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -131 101,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -131 101,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -131 101,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 -19 665,15

 základní 21,0 0,00

Cena s DPH -150 766,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

CZ-CPV

CZ-CPA

-131 101,00

IČO

   

   

   

ZL4 - Elektroinstalace - lištový systém JKSO

MNP EČO

   Místo



Stavba:   ZL4 - Elektroinstalace - lištový systém
Objekt:   MNP

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   17. 8. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní   -118 000,00

1 R 61-Š.P. Štukatérské práce   hod -38,000 1 000,00 -38 000,00

2 R 61-Š.P. Štukatérské práce   hod -80,000 1 000,00 -80 000,00

D12 2.  Montážní práce silnoproud   -4 851,00

D13 Elektroinstalace   -4 851,00

6 R kabel CYKY 3Cx1,5mm2   m -110,000 15,10 -1 661,00

7 R uložených pod omítkou   m -110,000 29,00 -3 190,00

D14 3. Stavební práce při elektromontážích   -8 250,00

14 R vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, cihla   m -110,000 25,00 -2 750,00

16 R Vyplnění rýh na stěnách hl. 3cm, š. 3cm   m -110,000 50,00 -5 500,00

Celkem   -131 101,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

17.08.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 130 561,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 130 561,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 130 561,20

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 19 584,18

 základní 21,0 0,00

Cena s DPH 150 145,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

CZ-CPV

CZ-CPA

130 561,20

IČO

   

   

   

ZL4 - Elektroinstalace - lištový systém JKSO

VCP EČO

   Místo



Stavba: ZL4 - Elektroinstalace - lištový systém

Objekt: VCP

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 17. 8. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV PSV 130 561,20

ele Elektroinstalace - lištový systém 130 561,20

42 R napájecí lišt 3-fázová, vč příslušenství m 77,000 1 425,60 109 771,20

m.č.201+211+213+215+101+114+115

77 77,000

Součet 77,000

43 R montáž m 77,000 270,00 20 790,00

Nouzové LED sv.optika pro únikové

Celkem 130 561,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.09.2022 9:51:41.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 12.09.2022 9:31:27. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 01579EAC, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Jaroslav Vyroubal, Provádění staveb Olomouc, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.09.2022 9:51:41.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 08.09.2022 7:02:02. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00B7B1DF, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Miroslav Kubín, Olomoucký kraj.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 12.09.2022 9:51:41.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 12.09.2022 6:15:30. Údaje o časovém razítku: datum a čas 07.09.2022
13:43:02, číslo kvalifikovaného časového razítka 00B69C24, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSACA/RSA 03/2022, První certifikační autorita, a.s..

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.09.2022 9:51:41.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 12.09.2022 9:51:39. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00B5BE9C, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Josef Suchánek, Olomoucký kraj.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 12.09.2022 9:51:41.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 12.09.2022 6:41:14. Údaje o časovém razítku: datum a čas 09.09.2022
11:19:26, číslo kvalifikovaného časového razítka 00B69C23, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSACA/RSA 03/2022, První certifikační autorita, a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: 350F0372FB33FF9EF9E74D0DE192F619CDBFE20C2194EB5AD91B999FEEC6103D

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a , 77900 Olomouc, posta@olkraj.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

12.9.2022


